
РЕЗУЛТАТИ ОД  ЈАНУАРСКАТА ИСПИТНА СЕСИЈА ЗА ПРЕДМЕТОТ 
ЕЛЕМЕНТИ НА ДРВНИТЕ КОНСТРУКЦИИ 

 
 
 
 
1. Младеновска Емилија  6669  35 бода 
2. Коцева Марија  6588  35 бода 
3. Китановски Драган 5807  10 бода 
4. Стоимиров Виктор 6730  45 бода 
 
За положени се сметаат кандидатите кој имаат освоено над 35 бода. 
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